受文者：國立嘉義高級工業職業學校
發文日期：中華民國109年12月10日
發文字號：聖教創字第1090000968號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動流程表

主旨：本校辦理「技專校院與技術型高中新課綱選才暨評量尺規試

評研討與座談會」，敬邀貴校教師及相關人員踴躍報名參加，

惠請轉知公告並核予參與人員公（差）假，請查照。

說明：

一、活動時間：109年12月17日(星期四) 上午9時40分至下午3時

30分。

二、活動地點：本校圖書資訊大樓8樓 第一會議室

三、檢附活動流程表一份

四、線上報名：請及早報名，以免向隅。https://forms.gle/

dc8i61MJjHHD5Vfd9

五、聯絡窗口：劉惟甯小姐，電話(02)2801-3131分機7007、E-

mail：weining@mail.sju.edu.tw

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校
副本：

校長黃宏斌

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

聖約翰科技大學 函

地址：25135 新北市淡水區淡金路四段
499號

傳真電話：(02) 2801-3620
聯絡電話：(02) 2801-3131 分機7007
電子信箱：weining@mail.sju.edu.tw
聯絡人：劉惟甯

* 1 0 9 0 0 1 1 4 2 5 *